REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOvVo
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKI
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIS
01.Nr.zjcv/er o2z
Mé daté 17.06.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11 .2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM

L. Té€ ri shpallet tenderi pér ,, Fondi emergjent — shérbimet pér zjarréfiks”,

Il Pérzbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

III. Ky aktvendim hyn ng fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Pasi &€ né rangun e par dhe dyté nuk pati oferta t& pérgjegjshém, u vendos qé t& ri
shpallet tenderi pér ... Fondi emergjent — shérbimet pér zjarréfiks andaj u vendos si né
dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca

ari Komuni?s\
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREK}
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIES
01. Nr.230/07 -~ 3248y
Mé daté 17.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s€ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

15 T¢€ shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugéve Ramé Muharremi, Xhemajl
Ramaj, Ramadan Delia dhe Mustaf dhe selim Veselaj” né Reqan - Vazhdim”

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
IIT. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e martjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém, vazhdimin e ndértimit t& rrugéve Ramé
Muharremi, Xhemajl Ramaj, Ramadan Delia dhe Mustaf dhe selim Veselaj” né Reqan -
Vazhdim u vendosi qé t& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugéve Ramé Muharremi,
Xhemajl Ramaj, Ramadan Delia dhe Mustaf dhe selim Veselaj” né Reqan - Vazhdim ¢,
andaj u vendos si né dispozitiv t¢ kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryetiri Komunés
g by

Zyra ¢ Prokurimit 3 .

Evidenca i



REPUBLIKAE KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. Ok - \Lﬂ_/ 3
M daté 19.06.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t& Komunés s€ Suharekés 01-Nr-8336 t€ datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L Té ri shpallet tenderi pér ,, Rregullimi i ambientit pér aktivitet kulturore dhe
festive né komun€”.

[I. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra € prokurimit.

. Ky aktvendim hynn& fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Pasi gé né rangun € par dhe dyté nuk pati oferta 1© pérgjegjshém, u vendos qé té ri
shpallet tenderi pér . Rregullimi i ambientit per aktivitet kulturore dhe festive n€
komuné * andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; g(ﬁét‘é“r"i Komunés
ZyraeProkurimit L A

Evidenca Sali Asll%aj“ ‘
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01- Nl’., WEddss - ""3-?';[*"‘,';"::'}
Mé daté 21.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

| Té shpallet tenderi pér ,, Instalimi dhe sanimi i ndrigimeve publike ( Shiroké,
Sopijé, Mushtisht, Bllacé, Studenqan dhe Samadraxhg), faza e dyté — 4 lot”

II.  Pérzbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
II1. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e martjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe té nevojshém, instalimin dhe sanimin e ndrigimeve publike

( Shiroké, Sopijé, Mushtisht, Bllacg, Studengan dhe Samadraxhé), faza e dyté — 4 lot u
vendosi qé t& shpallet tenderi pér ,, Instalimi dhe sanimi i ndrigimeve publike ( Shiroké,
Sopijé, Mushtisht, Bllacg, Studengan dhe Samadraxhg), faza ¢ dyté — 4 lot “, andaj u
vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; etari Komunés
Zyra ¢ Prokurimit lgy/j/j o 5 N
Evidenca “~sali Asllanaj—




REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKI:
MUNICIPALITY SUHAREKI
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr.230/e - 2y cn5
Mé daté 26.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I. T¢ shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugéve ,,Ledina e Halimit, Lista e
Pajtimit dhe Ushtria Clirimtare” né Savrové — vazhdim”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré & arsyeshme dhe té nevojshém ndértimin e rrugéve ,,Ledina e Halimit, Lista
¢ Pajtimit dhe Ushtria Clirimtare” né Savrové — vazhdim u vendosi qé té shpallet tenderi
pér ,, Ndértimi i rrugéve ,,Ledina ¢ Halimit, Lista e Pajtimit dhe Ushtria Clirimtare” né
Savrové — vazhdim “, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; WMM
Zyra e Prokurimit G
Evidenca W




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKIS
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr.779 - Cli5 59 |
Mé daté 26.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 13 Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I. Té kérkohen oferta pér kuotin pér projektin ,,Ndértimi i rrugés ,,Metush

Krasniqi” né Samadraxh¢ - vazhdim”

II  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

III . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevoje pér ndértimin e rrugés ,,Metush Krasniqi”
né Samadraxhé - vazhdim, u vendos qé té kérkohen oferta kuotimi pér ,, Ndértimi i
rrugés ,,Metush Krasniqi” né Samadraxhé - vazhdim™

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra ¢ Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKI

MUNICIPALITY SUHAREK#
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01, Nr. 540 —2{H 96
Mé daté 26.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 & Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTYENDIM

1. Té€ shpallet tenderi pér ,, Sanimi i rrugéve lokale - vazhdim”
II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke ¢ paré t&€ arsyeshme dhe t& nevojshém, vazhdimin e sanimit té rrugéve lokale u
vendosi qé té shpallet tenderi pér ,, Sanimi i rrugéve lokale - vazhdim “, andaj u vendos si
né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; I{{r‘ﬁtm“i{omunﬁs
Zyra e Prokurimit

Evidenca T T—




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPURBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. O+ < — HY4o54
Mé daté 26.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

1. Té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i urave mbi lumin Toplluha dhe kanalit t&
ujit né Samadraxhé dhe né fshatin Regan™

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

[I1. Ky aktvendim hyn né fuqi dit€n e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém, ndértimin e urave mbi lumin Toplluha dhe
kanalit té ujit né Samadraxhé dhe né fshatin Reqan u vendosi q& t& shpallet tenderi pér ,,
Ndértimi i urave mbi lumin Toplluha dhe kanalit t& ujit n& Samadraxhé dhe né fshatin
Reqan “, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen; Krygtari Koniunés
Zyra e Prokurimit e B L E Y
Evidenca SalirAsllanaj
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKIJ
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr." ;(”‘ - 2l 55/
Mé daté 26.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
Té€ shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rezervuarit té ujésjellésit né Peqan”
1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e par€ t& arsyeshme dhe t€ nevojshém, ndértimin e rezervuarit t& ujésjellésit né
Peqan u vendosi gé t& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rezervuarit t€ ujésjellésit né Peqan
“, andaj u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té€ njoftohen; Kryefa) l'l Komun‘es
Zyra e Prokurimit

Evidenca \SR]LMHBIIBJ/




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREK#
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. % 20y - Bl 59/
Mé daté 26.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t€ Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11 2008, neni 82. t&
LPA-s€ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L T¢€ shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rezervuarit & ujésjellésit né Pegan”
I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe té nevojshém, ndértimin e rezervuarit t& ujésjellésit né
Pegan u vendosi qé t& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rezervuarit t& ujésjellésit né Peqan
“, andaj u vendos si n& dispozitiv (& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryefari Komung
Zyra e Prokurimit j’)/?}j
Evidenca “———Sali Asllanaj —



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNIS ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKI!
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. 230 - 34335C -
Mé daté 26.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t€ datés 04.11 2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. T& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugés ,,Haxhi Qerimi dhe Hajdarét” né
Bageve”

[I.  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra € prokurimit.

II1. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t¢ arsyeshme dhe t& nevojshém ndértimin e rrugés ,,JHaxhi Qerimi dhe
Hajdarét” né Bageve u vendosi g€ t€ shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugés ,,Haxhi
Qerimi dhe Hajdarét” né Bageve “, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen, Krys
Zyra e Prokurimit c:

Evidenca
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPURBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKI
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
0L Nr. 2/ 6-"40 T+
Mg daté 26.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I. Té& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugéve ,Hijet” dhe ,,Sejdi Cikaqi” né
Dobérdelan - vazhdim”

. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
IIl. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém, ndértimin e rrugéve ,Hijet” dhe ,,Sejdi
Cikaqi” né Dobérdelan - vazhdim u vendosi qé té shpallet tenderi pér ., Ndértimin e

rrugéve ,,Hijet” dhe ,.Sejdi Cikaqi” né Dobérdelan - vazhdim®, andaj u vendos si né
dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; }w
Zyra e Prokurimit % :

Evidenca ~<_Sali AsHafiaj
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA :
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKIS
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. (i .=' n - ..7; 5 #
Mé daté 26.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&€ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L Té shpallet tenderi pér ,, Rregullimi i rrugés ,,Zef Serembe” dhe hapésirés
publike - Shiroké&”

[I.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn n¢ fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe té nevojshém, rregullimin e rrugés ,,Zef Serembe” dhe
hapésirés publike - Shiroké u vendosi qé t& shpallet tenderi pér ,, Rregullimi i rrugés ,,Zef
Serembe” dhe hapésirés publike - Shiroké “, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij
aktvendimi.

Té njoftohen; KW
Zyra e Prokurimit

Evidenca f\wlamfj/
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKI

MUNICIPALITY SUHAREK#
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01 Nr(0/ 657357
M daté 26.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 & Statutit t&¢ Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, neni 82. t&
LPA-s€& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I T& kérkohen oferta pér kuotin pér projektin ,,Shérbimet ¢ transportit pér

bartjen e nxénésve”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

Il . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré (& arsyeshme dhe té nevoje pér shérbimet e transportit pér bartjen e

nxénésve, u vendos qé (& kérkohen oferta kuotimi pér ,, Shérbimet e transportit pér
bartjen e nxénésve”

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; _Kryetari Komunés
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA —SUHAREKI:
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. f'-{ OOE% LY C?\

Mé daté 31.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Té béhet zotimi i mjeteve financiare né& vleré prej 10.343,35€ pér ,,Ndértimi
i rrugéve ,,Sherif Islami, Beqir Zeqiri, Kroi i fshatit, Hasan Rama dhe rruga
Bajraktarér” né Budakové” .

Il Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Duke e paré t& arsyeshme dhe (& nevojshém, ndértimin e rrugéve ,,Sherif Islami,
Begqir Zeqiri, Kroi i fshatit, Hasan Rama dhe rruga Bajraktarér” né Budakové, u
vendos qé pér ,, Ndértimi i rrugéve ,, ,,Sherif Islami, Begir Zeqiri, Kroi i fshatit,
Hasan Rama dhe rruga Bajraktarér” né Budakové* t& zotohen mjete financiare né

vleré prej 10.343,35€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; ;K yetari Komunés
Zyra e Prokurimit Lt g ™

Evidenca 7 "‘\SaLiéiﬁ@_aﬁh




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKI
MUNICIPALITY SUHAREKI
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
0 1 . Nr. L Teila) ‘",,rjl\ ‘3\ (-\ ? (‘\(:n
Mé daté 31.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, neni 82. t&
LLPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Té b&het zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 5.400,00€ pér ,.Ndértimi i
rrugéve ,,Sahit Tixhaj, Shtabi Ushtarak, Mati dhe Sadri Guraziu (segmenti)”
né Bllacg” .

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Duke e paré t& arsyeshme dhe té nevojshém, ndértimin e rrugéve ,,Sahit Tixhaj,
Shtabi Ushtarak, Mati dhe Sadri Guraziu (segmenti)” né Bllacé, u vendos qé pér ,,
Ndértimi 1 rrugéve ,,Sahit Tixhaj, Shtabi Ushtarak, Mati dhe Sadri Guraziu

(segmenti)” né Bllacé “t& zotohen mjete financiare né vleré prej 5.400,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryetari- Komunés__
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. ycCres - 35203
Mé daté 31.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr Kété:

AKTVENDIM

I. T& béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 30.000,00€ pér ,,Ndértimi
i rrugéve lokale né Javor” .

II  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
IIl. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém, ndértimin e rrugéve lokale né Javor, u
vendos qé pér ,, Ndértimi i rrugésve lokale né Javor “té zotohen mjete financiare né

vleré prej 30.000,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té¢ njoftohen,; Cryetari Komunés
Zyra e Prokurimit :
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVOQ
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA —SUHAREKI!
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNI'S
01. Nr. “Yec/en, - 2o 0

M& daté 31.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té& Statutit t& Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I 1€ behet zotimi i mjeteve financiare né viers prej 10.000,00€ pér , Ndértimi
i rrugéve ,Sahit Tixhaj, Shtabi Ushtarak, Mati dhe Sadri Guraziu
(segmenti)” né Bllacs”

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

I Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.

Arsyetim
Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém, ndértimin e rrugéve ,,Sahit Tixhaj,
Shtabi Ushtarak, Mati dhe Sadri Guraziu (segmenti)” n& Bllacé, u vendos ge pér .,
Ndértimi i rrugéve ,,Sahit Tixhaj, Shtabi Ushtarak, Mati dhe Sadri Guraziu

(segmenti)” né Bllacé “t& zotohen mjete financiare né vleré prej 10.000,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; _Kfyetari Komunés
Zyra e Prokurimit T e
Evidenca -~ -ﬁSaILMlﬁ_I_u_{L,J
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKI
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. qoeres. 3e0056
Mé daté 31.07.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LLPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 15.000,00€ pér ,,Ndértimi
i rrugés ,,Isuf Meta” né Javor” .

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

III . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe té nevojshém, ndértimin e rrugés ,,Isuf Meta” né
Javor, u vendos qé pér ,, Ndértimi i rrugés ,,Isuf Meta” né Javor “té zotohen mjete
financiare né vleré prej 15.000,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Jgf'etﬁri*Kﬁmunyzs
Zyra e Prokurimit 1 N
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